
  

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní  
   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-045445/2021 

Vyřizuje linka:   Petřinová 

V Praze dne:   3. 2. 2021 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, obdržel dne 30. 1. 2021 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

,,Vážená paní, vážený pane, 
již velmi dlouhou dobu (přes 10 let) se snažíme zjistit, jaký je záměr s budovami a pozemky 
Černokostelecká 93, Malínská 1 (3-5) a k rohu Kounické ulice, kolem bývalé čistírny. Budovy jsou už 
mnoho let neobývané, chátrají a rozpadají se a pozemky kolem nich jsou neudržované. Protože bydlíme 
přímo naproti (Kounická 23) a máme tak na toto malé gheto přímý výhled a chodíme kolem něj každý 
den, neutěšená situace nás velmi trápí. 
Žádáme Vás o vyjádření, co s budovami chcete podniknout včetně časového plánu, které povedou k 
nápravě situace.“. 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě textu 

tohoto přípisu na Vámi určenou e-mailovou adresu. 

 

V současné době MČ Praha 10 vyčkává na vhodnou investiční příležitost, která by pomohla zajistit 
dostatek finančních prostředků na vlastní, popřípadě družstevní bytovou výstavbu. Posléze bude 
připravena zadávací dokumentace na veřejnou zakázku na zhotovení projektové dokumentace, 
zahájeno zadávací řízení a vybrán zhotovitel projektové dokumentace. Po dokončení a předání 
projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti bude připravena zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce na zhotovitele stavby, zahájeno zadávací řízení a vybrán zhotovitel stavby. 

 

Z těchto důvodů bude možné vypracovat časový plán až poté, co dojde k naplnění výše uvedených 
cílů. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

Ing. Filip Koucký 

vedoucí odboru majetkoprávního                              ,,otisk razítka“  

,,podepsáno elektronicky“  



  

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

Úřední hodiny: tel.: +420 267093123 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


